
Id: E4BDD521-7776-48DD-8148-A7ECD613BFE4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 352/22 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2022 r. w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Zgorzelec o kwotę 765.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Zgorzelec o kwotę 765.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Plan budżetu Gminy Zgorzelec po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów – 64.238.382,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 56.448.287,32 zł, 

2) dochody majątkowe – 7.790.095,08 zł. 

2. po stronie wydatków – 69.855.501,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 57.022.354,01 zł, 

2) wydatki majątkowe – 12.833.147,15 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: E4BDD521-7776-48DD-8148-A7ECD613BFE4. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 352/22 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 28 października 2022 r.         

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 r.: 

1. Rozdział 85295 „Pozostała działalność” – zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 765.000,00 zł 

w § 2180 z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Środki przeznaczone są na wypłatę dodatku 

węglowego i koszty obsługi tego programu.  

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 r.: 

1. Rozdział 85295 „Pozostała działalność” - zwiększa się plan wydatków bieżących w łącznej kwocie 

765.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego i koszty obsługi tego programu (z tego 

750.000,00 zł na wypłatę dodatków węglowych dla mieszkańców Gminy Zgorzelec). 


